
入 札 経 過 書 

 

 
 
 
 
 

建 設 工 事 等 名 令和５年度 中野市市民会館ホール用組み立て式舞台購入 

建設工事等箇所 中野市三好町一丁目３番 12 号 中野市市民会館 

建設工事等種別 物品 

建設工事等概要 
中野市市民会館ホール用組み立て式舞台 一式 

（詳細は、別紙仕様書のとおり） 

入 札 日 時 令和６年２月 14 日 午前 10 時 30 分 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和６年２月 19 日 

落 札 業 者 名 ㈱サンケン・エンジニアリング東京本店 島村 亮 

落 札 業 者 住 所 東京都中央区日本橋本町四丁目 13 番 10 号 

落 札 決 定 額 4,400,000 円 （うち消費税及び地方消費税の額 400,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

㈱サンケン・エンジニアリング東京本店 島村 亮  4,000,000  

   

   

   

   

予定価格及び落札率 4,000,000 円（税抜）  100.00％ 

最 低 制 限 価 格 ― 円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度中野市物品等競争入札参加資格者名簿の 124C「その他の物

品－イベント用品」に登録がある者 

 

 

 

 


